MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

MEMORANDO 18/2020 - ANA-CAE/ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

Resultado Preliminar - Estudantes contemplados com o auxílio estudantil

EDITAL Nº 002/CÂMPUS: ANÁPOLIS/IFG/2020

FILHO COM DEFICIÊNCIA

MATRÍCULA

1 20171060100375

2 20191060160038

MORADIA

MATRÍCULA

1 20171060140130

2 20181060020140

3 20181060140145

4 20191060140436

5 20192060020072

6 20201060130067

7 20201060130121

8 20201060140364

VESTUÁRIO PROFISSIONAL

MATRÍCULA

1 20201060050209

2 20191060050291

3 20201060050136

4 20191060020236

5 20192060020021

6 20201060020156

7 20191060050089

APOIO DIDÁTICO PEDAGÓGICO

MATRÍCULA MATRÍCULA

1 20201060030020 12 20201060090081

2 20201060030259 13 20201060090383

3 20201060030291 14 20201060090065

4 20201060110236 15 20181060050090

5 20201060090154 16 2019106003053

6 20201060020032 17 20191060030231

7 20201060140038 18 20181060110025

8 20201060090022 19 20181060030226

9 20201060130253 20 20191060170394

10 20201060130229 21 20201060140399

11 20171060090116

CRIANÇA

MATRÍCULA

1 20201060160055

2 20201060160179

3 20201060160128

4 20201060160276

5 20201060010355

6 20192060130021

7 20201060160250

8 20201060170255

9 20191060020252

10 20201060170271

11 20181060100224

12 20201060130016

13 20201060090090

14 20201060170093

15

20191060160453

16  20191060020406 - Chamada para ocupar auxílio vago dos recadastrados ​​​​​​​

AUXÍLIO TRANSPORTE

MATRÍCULA

1 20191060030320

2 20171060090116

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

MATRÍCULA

1 20191060160194

2 20181060130077

3 20171060090108

4 20201060130253

5 20201060140410

6 20201060020148

7 20201060130300

8 20171060020312

9 20191060160020

10 20181060130050

11 20201060130156

12 20201060090243 - Chamada para ocupar auxílio vago dos recadastrados

13 20161060130056 - Chamada para ocupar auxílio vago dos recadastrados

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

MATRÍCULA MATRÍCULA

1 20201060090383 18 20191060020015

2 20201060020067 19 20181060170036

3 20201060130024 20 20201060090391

4 20201060130342 21 20191060130040

5 20161060140310 22 20192060020021

6 20201060020032 23 20191060090129

7 20171060100081 24 20181060010063

8 20201060140038 25 20201060020270

9 20201060090022 26 20191060090285

10 20151060130156 27 20201060140356

11 20172060130035 28 20201060090154

12 20201060020156 29 20161060130334

13 20201060090081 30 20181060140234

14 20201060140100 31 20201060020385

15 20201060090448 32 20191060130031

16 20192060140019 33 20201060090065

17 20191060020201 34 20181060130387

35 20201060090111

36 20201060110163

37 20201060010410

Atenciosamente,

Jacques Elias de Carvalho

Gerência de Pesquisa e Pós-Graduação do Câmpus Anápolis

Portaria Nº 294 de 17 de fevereiro de 2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elza Gabriela Godinho Miranda, DIRETOR - CD2 - CP-ANAPOLI, em 13/04/2020 12:44:22.

Jacques Elias de Carvalho, GERENTE - CD4 - ANA-GPPGE, em 13/04/2020 12:05:34.

Linidelly Rocha Mendes, ASSISTENTE SOCIAL, em 13/04/2020 11:57:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

56171

473d9844ef

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75.131-457
(62) 3703-3374 (ramal: 3374)

	Documento assinado eletronicamente por: